
Iepirkuma līgums Nr. 19/s-2018 
par ēku telpu, iekšpagalma un piegulošās teritorijas uzkopšanu  

 (identifikācijas Nr. LĢIA 2018/002) 
 
Rīgā,         2018.gada 29.jūnijā  
 

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra tās direktora pulkveža Mārtiņa Liberta 
personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 9.jūlija noteikumiem Nr.384 
„Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras nolikums”, turpmāk - Pasūtītājs, no vienas 
puses, un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "MAX SHINE", vienotais reģistrācijas numurs 
40003966464, tās valdes locekļa Maksima Solovjova personā, kurš rīkojas uz statūtu pamata, 
turpmāk – Izpildītājs,  
abi kopā turpmāk saukti – Puses, bet katrs atsevišķi - Puse, pamatojoties uz iepirkuma 
komisijas 2018.gada 29.jūnija lēmumu (identifikācijas Nr. LĢIA 2018/002) un Izpildītāja 
iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu līgumu par ēku telpu, iekšpagalma un piegulošās 
teritorijas uzkopšana O.Vācieša ielā 43, Rīgā un reģionālo struktūrvienību lietošanā esošo 
telpu uzkopšana Rēzeknē, Talsos, Liepājā, Daugavpilī, Jēkabpilī, Valmierā un Saldū”, 
turpmāk – Līgums. 

1. Līguma priekšmets  
 

1.1. Izpildītājs veic Pasūtītāja lietošanā esošo ēku telpu, iekšpagalma un piegulošās 
teritorijas uzkopšanas darbus (turpmāk – Pakalpojums) atbilstoši Līguma 
noteikumiem, Līguma 1.pielikumā pievienotajai tehniskajai specifikācijai (turpmāk 
– Tehniskā specifikācija) un Līguma 2.pielikumā pievienotajam finanšu 
piedāvājumam (turpmāk – Finanšu piedāvājums) šādās Pasūtītāja adresēs 
(turpmāk kopā saukti – Pakalpojuma sniegšanas vieta): 

1.1.1. Rīgā, O.Vācieša ielā 43; 

1.1.2. Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 155; 

1.1.3. Talsos, Kalna ielā 6; 

1.1.4. Liepājā, Bāriņu 13/15; 

1.1.5. Daugavpilī, Lāčplēša ielā 20; 

1.1.6. Jēkabpilī, Rīgas ielā 199; 

1.1.7. Valmierā, Beātes ielā 49; 

1.1.8. Saldū, Kuldīgas ielā 84.  

1.2. Līguma darbības laikā Pasūtītājs, ievērojot Publisko iepirkumu likumā noteikto, 
var grozīt Pakalpojuma sniegšanas vietas un Tehniskajā specifikācijā noteiktās 
kopjamās platības, kā arī līgumcenu, ja tas ir nepieciešams, lai nodrošinātu 
Pakalpojuma sniegšanu ņemot vērā Pakalpojuma sniegšanas vietas un kopjamo 
platību grozījumus, rakstveidā vienojoties par to ar Izpildītāju.  

1.3. Pakalpojumā ietilpst: 
1.3.1. ēku telpu, iekšpagalma un piegulošās teritorijas uzkopšanas darbi, izņemot 

mehanizētos sniega tīrīšanas un izvešanas darbus; 
1.3.2. mehanizētie sniega tīrīšanas un izvešanas darbi. 

2. Līgumcena un norēķinu kārtība 

2.1. Līgumcena bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk - PVN) ir līdz EUR 
41 800,00 (četrdesmit viens tūkstotis astoņi simti euro un nulle centi). Līguma 
kopējā summa ir līgumcena un PVN normatīvajos aktos noteiktās likmes apmērā 
(turpmāk - Līguma kopējā summa). 

2.2. Līguma kopējā summa ietver: 



2 
 

2.2.1. samaksu par ēku telpu, iekšpagalma un piegulošās teritorijas uzkopšanu, 
izņemot mehanizētos sniega tīrīšanas un izvešanas darbus (Līguma 
1.3.1.punkts) saskaņā ar Izpildītāja Finanšu piedāvājuma I daļā noteiktajām 
cenām; 

2.2.2. samaksu par mehanizēto sniega tīrīšanu un izvešanu (Līguma 1.3.2.punkts) 
par faktiski izpildīto tīrīšanas darbu apjomu un izvestā sniega daudzumu, 
kas ietver atbilstoši aprīkota Bobkat vai līdzīga tipa traktora un transporta 
sniega izvešanai izmantošanu, saskaņā ar Izpildītāja Finanšu piedāvājuma II 
daļā noteiktajām cenām. 

2.3. Pasūtītājs apmaksā Līguma 1.3.1.punktā noteikto Pakalpojumu veicot ikmēneša 
maksājumu EUR 3446,67 (trīs tūkstoši četri simti četrdesmit seši euro un 
sešdesmit septiņi centi) apmērā bez PVN un PVN normatīvajos aktos noteiktās 
likmes apmērā, par iepriekšējā mēnesī veikto Pakalpojumu 10 (desmit) darba dienu 
laikā no ikmēneša pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas un Izpildītāja rēķina 
saņemšanas ar pārskaitījumu Izpildītāja norēķinu kontā bankā (turpmāk - 
Maksājums). 

2.4. Samaksu par Līguma 1.3.2.punktā noteikto Pakalpojumu Pasūtītājs veic par 
mehanizētās sniega tīrīšanas laiku stundās Pakalpojuma sniegšanas vietā 
(neieskaitot Izpildītāja mehanizēto transportlīdzekļu pavadīto laiku ceļā uz/no 
Pakalpojuma sniegšanas vietas un sniega izgāšanas vietas) un izvešanai iekrauto 
sniega daudzumu kubikmetros, saskaņā ar Finanšu piedāvājuma II daļā 
noteiktajām cenām un attiecīgiem pieņemšanas-nodošanas aktiem, kuros ir fiksēts 
Pakalpojuma apjoms, vienlaicīgi ar Maksājumu pēc Izpildītāja rēķina saņemšanas 
ar pārskaitījumu Izpildītāja norēķinu kontā bankā. 

2.5. Par iepriekšējā mēnesī izpildīto Līguma 1.3.1.punktā noteikto Pakalpojumu 
Pakalpojuma sniegšanas vietas Pasūtītāja pilnvarotais pārstāvis un Izpildītāja 
pilnvarotais pārstāvis līdz nākama mēneša 5. (piektajam) datumam paraksta 
ikmēneša pieņemšanas-nodošanas aktu, kurā tiek norādīts iepriekšējā mēnesī 
pieņemtā Pakalpojuma apjoms un defektu aktu skaits. Pieņemšanas-nodošanas akts 
par izpildīto Līguma 1.3.2.punktā noteikto Pakalpojuma apjomu tiek parakstīts 
nekavējoties pēc Pakalpojuma izpildes, norādot mehanizētās sniega tīrīšanas laiku 
stundās un izvestā sniega daudzumu kubikmetros.  

2.6. Izpildītājs nosūta Pasūtītājam rēķinu par iepriekšējā mēnesī sniegto Pakalpojumu 
līdz katra nākamā mēneša 10.datumam pa pastu (ierakstīta vēstule) vai 
elektroniskā veidā uz elektroniskā pasta adresi info@lgia.gov.lv. Puses vienojas, 
ka elektroniski sagatavotie un nosūtītie Izpildītāja rēķini uzskatāmi par Pusēm 
saistošiem, ja tie sagatavoti un parakstīti ar drošu elektronisko parakstu vai arī 
sagatavoti bez paraksta un nosūtīti no Izpildītāja elektroniskās pasta adreses: 
maksims.solovjovs@maxshine.lv uz Pasūtītāja elektronisko pasta adresi 
info@lgia.gov.lv.  

2.7. Izpildītāja pretenziju gadījumā par apmaksas kavējumu par apmaksas dienu tiek 
uzskatīta diena, kad Pasūtītājs veicis pārskaitījumu rēķinā norādītajā Izpildītāja 
norēķinu kontā. 

3. Izpildītāja pienākumi un tiesības 

3.1. Izpildītājs apņemas izpildīt Pakalpojumu kvalitatīvi, ievērojot Līguma noteikumus. 
Pakalpojuma izpildē tiek iesaistīti darbinieki, kuri ir darba tiesiskajās attiecībās ar 
Izpildītāju un Pakalpojuma izpildē iesaistītās personas, uz kura iespējām Izpildītājs 
balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst Iepirkuma nolikumā noteiktajām 
prasībām, ja tādas tiek piesaistītas (turpmāk - Izpildītāja darbinieki). 



3 
 

3.2. Izpildītājs apliecina, ka Pakalpojuma sniegšanā tiks iesaistīti Izpildītāja darbinieki, 
kuri saskaņā ar Darba likuma noteikumiem ir darba tiesiskajās attiecībās ar 
Izpildītāju vai Pakalpojuma sniegšanai piesaistīto apakšuzņēmēju. 

3.3. Pirms Pakalpojuma sniegšanas, saskaņā ar Līguma nosacījumiem, Izpildītājs 
rakstveidā iesniedz Pasūtītāja pilnvarotajiem pārstāvjiem, kas ir piesaistīti 
attiecīgajām Pakalpojuma sniegšanas vietām, Izpildītāja darbinieku, kas ir atbildīgi 
par Pakalpojuma sniegšanu attiecīgajās Pakalpojuma sniegšanas vietās, 
kontaktinformāciju (vārds, uzvārds, tālruņa numurs) un informāciju par 
Pakalpojuma sniegšanas vietu vai tās daļu, par kuru ir atbildīgs konkrēts darbinieks 
(Līguma 3.4.punkts)). 

3.4. Izpildītājs nosaka konkrēto Izpildītāja darbinieku, kas ir atbildīgs par Pakalpojuma 
sniegšanu Pakalpojuma sniegšanas vietas telpās vai to daļā, ievērojot to, ka 
Pakalpojama sniegšanas vietas telpas vai tās daļas kopjamās grīdas platība, kas ir 
konkrētā Izpildītāja darbinieka atbildībā, nedrīkst pārsniegt 600 m2.  

3.5. Izpildītājs nodrošina, ka Izpildītāja darbinieki, kas ir atbildīgi par Pakalpojuma 
sniegšanu: 

3.5.1. Pakalpojuma sniegšanas vietas telpās, sniedz Pakalpojumu darba dienās;  

3.5.1.1. Līguma 1.1.1.punktā noteiktajā Pakalpojuma sniegšanas vietā vismaz 4 
(četras) stundas un ilgāk (nepieciešamības gadījumā) laika posmā no plkst. 
8:30 līdz plkst. 17:00; 

3.5.1.2. Līguma 1.1.2.-1.1.8.punktā noteiktajās Pakalpojuma sniegšanas vietās 
laika posmā no plkst. 8:30 līdz plkst. 17:00; 

3.5.2. Pakalpojuma sniegšanas vietai piegulošajās teritorijās (kur tas paredzēts 
saskaņā ar Tehnisko specifikāciju), sniedz Pakalpojumu ievērojot 2015.gada 
28.aprīļa Rīgas domes saistošus noteikumus Nr.146 “Rīgas pilsētas 
teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi”. 

3.6. Izpildītājam nekavējoties jāinformē Pasūtītājs par uzkopšanas darbos 
konstatētajiem neparedzētajiem apstākļiem, kas traucē Pakalpojuma sniegšanu un 
var ietekmēt Līguma izpildi kopumā. 

3.7. Izpildītājs Pakalpojumu veic ar saviem darba rīkiem, cilvēku veselībai un videi 
nekaitīgiem, Latvijas Republikā atzītiem un sertificētiem kopšanas līdzekļiem un 
materiāliem, kas nepieciešamības gadījumā Līguma darbības laikā var tikt 
uzglabāti Pasūtītāja norādītajā  vietā Pakalpojuma sniegšanas vietā. 

3.8. Izpildītājs apņemas neizpaust trešajām personām jebkādu informāciju, kas tam 
kļuvusi zināma Pakalpojuma sniegšanas vietā, sniedzot Pakalpojumu. 

3.9. Izpildītājs nodrošina, ka Izpildītāja darbinieki ievēro personisko higiēnu, darba 
drošības, ugunsdrošības un elektrodrošības noteikumus, kā arī Latvijas Republikā 
spēkā esošos normatīvos aktus, kas regulē šāda Pakalpojuma sniegšanu. 

3.10. Ja saskaņā ar piedāvājumu iepirkumā Izpildītājs Pakalpojuma izpildei piesaista 
apakšuzņēmēju, Izpildītāja piesaistītā apakšuzņēmēja nomaiņa Līguma darbības 
laikā pieļaujama ar Pasūtītāja rakstisku piekrišanu, Pasūtītājam iepriekš 
pārliecinoties par piesaistāmā apakšuzņēmēja atbilstību Pakalpojuma sniegšanai 
atbilstoši iepirkuma nolikumā (identifikācijas Nr. LĢIA 2018/002) noteiktajām 
prasībām. 

3.11. Izpildītājam ir pienākums, pirms Pakalpojuma sniegšanas veikt instruktāžu 
Izpildītāja darbiniekiem darba drošības, ugunsdrošības un elektrodrošības 
jautājumos, kā arī informēt Izpildītāja darbiniekus par Līgumā noteiktajiem 
pienākumiem un prasībām. 

3.12. Izpildītājs apņemas nodrošināt un ir atbildīgs par to, ka Izpildītāja darbinieki 
ievēro Pasūtītāja caurlaides sistēmas, ja tāda ir, iekļūšanas ēku telpās noteikumus 



4 
 

un neizpauž trešajām personām informāciju, kas tiem kļuvusi zināma Pakalpojuma 
sniegšanas vietā, sniedzot Pakalpojumu. 

3.13. Līguma 1.1.1.punktā noteiktajā Pakalpojuma sniegšanas vietā Izpildītājs apņemas 
nodrošināt un ir atbildīgs par to, ka: 

3.13.1. Izpildītāja darbinieki iekļūšanu Pasūtītāja iekšējā teritorijā un izkļūšanu no 
tās veic vienīgi ejot cauri caurlaides telpas turniketam, izmantojot katram 
Izpildītāja darbiniekam pret parakstu izsniegtu autorizētu, numurētu 
identifikācijas karti (turpmāk – Caurlaides karte), fiksējot iekļūšanas un 
izkļūšanas laiku; 

3.13.2. Izpildītāja darbinieki iekļūšanu un izkļūšanu ēku telpās, kur ir uzstādītas 
drošības sistēmas, veic izmantojot katram Izpildītāja darbiniekam pret 
parakstu izsniegtu autorizētu identifikācijas karti (turpmāk – Identifikācijas 
karte); 

3.13.3. Caurlaides karti un Identifikācijas karti izmanto tikai tas Izpildītāja 
darbinieks, kuram tās izsniegtas, un tās netiek nodotas citai personai; 

3.13.4. Izpildītāja darbinieki, pārtraucot sniegt Pakalpojumu, pēdējā darba dienā, 
Izpildītāja darbiniekam nodoto Caurlaides karti un Identifikācijas karti 
nodod Pasūtītāja Personāla un lietvedības daļā. 

3.14. Izpildītājs apņemas Izpildītāja darbiniekiem nodoto Caurlaides karšu vai 
Identifikācijas karšu bojājuma vai nozaudēšanas gadījumā atmaksāt pilnu to 
vērtību par katru bojāto vai nozaudēto karti. 

3.15. Izpildītājam ir pienākums informēt attiecīgo Pasūtītāja Pakalpojuma sniegšanas 
vietas pilnvaroto pārstāvi elektroniski vai telefoniski pa Līguma 8.7.punktā 
norādīto telefona numuru vai e-pastu par Izpildītāja darbinieku Pakalpojuma 
sniegšanas vietā nomaiņu ne vēlāk kā 1 (vienu) stundu pirms Pakalpojuma 
sniegšanas. 

3.16. Izpildītājam ir pienākums nodrošināt Izpildītāja darbiniekus ar Pakalpojuma 
izpildei nepieciešamajiem individuālajiem darba aizsardzības līdzekļiem un darba 
apģērbu. 

3.17. Izpildītāja darbiniekam ir pienākums: 

3.17.1. ievērot Pasūtītāja izvietotās drošības zīmes; 

3.17.2. neieiet Pasūtītāja ierobežotas pieejamības telpās bez Pasūtītāja darbinieka 
klātbūtnes; 

3.17.3. neieslēgt, neizslēgt un nepārvietot biroja tehniku, datortehniku un citas 
tehniskas ierīces un iekārtas; 

3.17.4. Pakalpojuma sniegšanas laikā Pakalpojuma sniegšanas vietas telpās, veicot 
grīdu mitro uzkopšanu, vai slapju un slidenu grīdu gadījumā izvietot 
brīdinājuma zīmi “SLIDENS”. 

3.18. Pakalpojuma sniegšanas vietas ierobežotas pieejamības tehniskajās telpās 
Pakalpojuma sniegšana tiek veikta ar Pasūtītāja par ierobežotas pieejamības 
tehniskajām telpām atbildīgā darbinieka atļauju, tā klātbūtnē un pēc tā 
pieprasījuma.    

3.19. Izpildītājam ir pienākums 4 (četru) stundu laikā pēc Pasūtītāja pieprasījuma 
(telefoniska vai elektroniska uz Līguma 8.8.punktā norādīto telefona numuru vai e-
pastu) uzsākt mehanizēto sniega tīrīšanu un izvešanu, Pusēm vienojoties par 
Pakalpojuma veikšanas apjomu, kā arī pēc darbu pabeigšanas nekavējoties 
nodrošināt savu pārstāvi pieņemšanas nodošanas akta parakstīšanai. 

4. Pasūtītāja pienākumi un tiesības 

4.1. Pasūtītājs nodrošina Izpildītājam vietu uzkopšanas līdzekļu un inventāra 
glabāšanai un pārģērbšanās vajadzībām.  



5 
 

4.2. Pasūtītājam ir tiesības kontrolēt Izpildītāja sniegtā Pakalpojuma kvalitāti un 
atbilstību Līguma noteikumiem, izteikt aizrādījumus mutvārdos, vai iesniedzot 
rakstiskas pretenzijas. 

4.3. Pasūtītājam ir pienākums savlaicīgi informēt (telefoniski vai elektroniski uz 
Līguma 8.8.punktā norādīto telefona numuru vai e-pastu) Izpildītāju par izmaiņām 
Pakalpojuma izpildes laikā vai apstākļiem, kas var traucēt vai apgrūtināt 
Pakalpojuma izpildi. 

4.4. Pasūtītājam ir pienākums pirms Pakalpojumu sniegšanas iepazīstināt Izpildītāja 
darbiniekus ar Pasūtītāja caurlaides sistēmas noteikumiem, noteikumiem 
iekļūšanai telpās un ierobežotas pieejamības telpām.  

4.5. Pirms Pakalpojumu sniegšanas Līguma 1.1.1.punktā noteiktajā Pakalpojuma 
sniegšanas vietā Pasūtītājam ir pienākums nodrošināt Izpildītāja darbiniekus ar 
Caurlaides kartēm un Identifikācijas kartēm. Kartes pret parakstu izsniedz 
Pasūtītāja Personāla un lietvedības daļa, Izpildītāja darbiniekiem uzrādot personu 
apliecinošus dokumentus.  

4.6. Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt informāciju par Izpildītāja darbinieku personu 
datiem un izmantot tos Pasūtītāja caurlaides sistēmā. 

5. Pušu atbildība 

5.1. Puses savstarpēji ir atbildīgas par otrai Pusei, Pasūtītāja darbiniekiem vai trešajām 
personām nodarītajiem tiešajiem zaudējumiem, tajā skaitā Pasūtītāja darbinieku vai 
trešo personu apdrošinātāju regresa prasībām un Pasūtītāja darbinieku vai trešo 
personu veselībai nodarītajiem kaitējumiem (izņemot peļņas atrāvumu), ja tie 
radušies Puses, tās darbinieku vai no Izpildītāja puses Līguma saistību izpildē 
iesaistīto trešo personu vainas dēļ. Pasūtītājs nav atbildīgs par zaudējumiem, tajā 
skaitā Izpildītāja darbinieku vai trešo personu apdrošinātāju regresa prasībām un to 
veselībai nodarītajiem kaitējumiem, kas radušies Izpildītājam vai tā darbiniekiem 
neievērojot Līguma noteikumus, personisko higiēnu, darba drošības, 
ugunsdrošības, elektrodrošības noteikumus, Pasūtītāja izvietotās drošības zīmes vai 
nelietojot individuālos drošības aizsardzības līdzekļus. 

5.2. Ja Līguma 1.3.2.punktā noteiktā Pakalpojuma pieņemšanas-nodošanas akts netiek 
parakstīts, ievērojot Līguma nosacījumus, jo Izpildītājs Pakalpojumu nav veicis 
atbilstoši Līguma prasībām un kvalitatīvi, Pakalpojuma sniegšanas vietas 
Pasūtītāja pilnvarotais pārstāvis nekavējoties telefoniski vai elektroniski uz 
Līguma 8.8.punktā norādīto telefona numuru vai e-pastu par to paziņo 
Izpildītājam. Puses sastāda un paraksta defektu aktu 1 (vienas) darba dienas laikā 
pēc Pakalpojuma sniegšanas vietas Pasūtītāja pilnvarotā pārstāvja paziņojuma.  

5.3. Ja Izpildītājs nenodrošina sava pilnvarotā pārstāvja klātbūtni Pakalpojuma defektu 
konstatēšanai, defektu akta sastādīšanai un parakstīšanai Līguma 5.2.punktā 
noteiktajā termiņā, Pasūtītājs defektu aktu sastāda vienpersoniski, aktā norādot 
laiku, kad Izpildītājam tika paziņots par konstatētajiem defektiem un 
iesniedz/nosūta to Izpildītājam. 

5.4. Ja Izpildītājs nepilda Līgumā noteiktās saistības Līgumā noteiktā kārtībā, 
Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt un Izpildītājam ir pienākums samaksāt līgumsodu 
EUR 50,00 (piecdesmit euro un nulle centi) apmērā par katru ar defektu aktā 
(Līguma 5.2.punkts) konstatēto nepienācīgu Pakalpojuma izpildi.  

5.5. Ja Pasūtītājs kavē Maksājuma samaksas termiņu, tas maksā Izpildītājam 
nokavējuma procentus 0,1% (procenta vienas desmitdaļas) apmērā no termiņā 
nesamaksātās summas par katru nokavēto dienu. 

5.6. Ja Izpildītājs nepilda Līgumā noteiktās saistības Līgumā noteiktā kārtībā un 
Līgums tiek izbeigts Līguma 6.2.1.punktā noteiktā kārtībā, Pasūtītājam ir tiesības 
pieprasīt un Izpildītājam ir pienākums 15 (piecpadsmit) kalendāro dienu laikā no 



6 
 

Pasūtītāja rēķina saņemšanas samaksāt līgumsodu 10% apmērā no Līguma 
2.1.punktā noteiktās Līguma kopējās summas. 

5.7. Ja Līgums tiek izbeigts Līguma 6.4.punktā noteiktā kārtībā, Izpildītājam ir tiesības 
pieprasīt un Pasūtītājam ir pienākums 15 (piecpadsmit) kalendāro dienu laikā no 
Izpildītāja rēķina saņemšanas samaksāt līgumsodu 10% (desmit procentu) apmērā 
no Līguma 2.1.punktā noteiktās Līguma kopējās summas. 

5.8. Līguma 5.4. un 5.6.punktā noteiktie līgumsoda procenti kopā nepārsniedz 10 % 
(desmit procentus) no Līguma kopējās summas Līguma darbības laikā. 

5.9. Līgumsoda piemērošana un samaksa neatbrīvo Pusi no Līgumā noteikto saistību 
izpildes.  

5.10. Izpildītājs ir materiāli atbildīgs par kompetentu institūciju uzliktajiem naudas 
sodiem, kas uzlikti Pasūtītājam Izpildītāja vainas dēļ, neizpildot Pakalpojumu 
Līgumā noteiktajā kārtībā. Izpildītājs 10 (desmit) kalendāro dienu laikā no 
Pasūtītāja rēķina saņemšanas dienas pārskaita uzliktā naudas soda summu 
Pasūtītāja norēķinu kontā. 

6. Līguma darbības laiks un izbeigšana 

6.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz 2019.gada 
30.jūnijam vai līdz līgumcenas sasniegšanai, atkarībā no tā kurš no nosacījumiem 
iestājas pirmais. Pakalpojuma sniegšanas periods ir no 2018.gada 1.jūlija līdz 
2019.gada 30.jūnijam. 

6.2. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma, rakstveidā paziņojot par to 
Izpildītājam: 

6.2.1. ja Izpildītājs nepilda Līgumā noteiktās saistības Līgumā noteiktā kārtībā; 

6.2.2. ja Izpildītājam ierosināts maksātnespējas process, uzsākts bankrota process, 
apturēta vai pārtraukta Izpildītāja saimnieciskā darbība; 

6.2.3. ne mazāk kā 30 (trīsdesmit) dienas iepriekš, ar Pasūtītāja darbību saistīto 
organizatorisko un finansiālo apsvērumu dēļ.  

6.3. Pasūtītājam ir tiesības samazināt Līgumā noteikto Pakalpojuma apjomu, atsakoties 
no Pakalpojuma sniegšanas konkrētajā Pakalpojuma sniegšanas vietā, vai, saskaņā 
ar tehniskajā specifikācijā norādīto, citādi mainīt Pakalpojuma apjomu un 
Pakalpojuma sniegšanas adreses pilsētu ietvaros (izņemot adresi Rīgā, O.Vācieša 
ielā 43), ne mazāk kā 30 (trīsdesmit) dienas iepriekš paziņojot par to Izpildītājam.  

6.4. Izpildītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma, rakstveidā paziņojot par to 
Pasūtītājam, ja Pasūtītājs kavē Līgumā noteiktos maksājuma termiņus vairāk kā 30 
(trīsdesmit) dienas pēc noteiktā samaksas termiņa. 

6.5. Puses abpusēji var rakstveidā vienoties par Līguma grozījumiem vai Līguma 
izbeigšanu jebkurā laikā. 

7. Nepārvarama vara 

7.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda 
neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, 
kuru darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kurus Puses nevarēja iepriekš 
paredzēt un novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem 
pieskaitāmi: dabas katastrofas, epidēmijas, karadarbība, streiki, iekšējie nemieri, 
blokādes, valsts varas un pārvaldes institūciju faktiskā rīcība vai normatīvu aktu 
izdošana un stāšanās spēkā, kas būtiski ierobežo Pušu tiesības un ietekmē uzņemto 
saistību izpildi. 

7.2. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 
nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā 
jānorāda, kādā termiņā pēc viņa uzskata ir iespējama atsākt Līgumā paredzēto 
saistību izpildi, un pēc pieprasījuma, ziņojumam ir jāpievieno apliecinājums 



7 
 

(izziņa), kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu 
darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 

7.3. Par nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem netiek uzskatīti: 
lietusgāzes, negaiss, snigšana, sniegputenis, sniega sanesumi, apledojums, stiprs 
vējš u.tml. 

8. Citi noteikumi 

8.1. Strīdus un domstarpības, kas rodas Līguma izpildes gaitā, Puses risina savstarpēju 
pārrunu vai savstarpējas sarakstes ceļā. Ja 15 (piecpadsmit) dienu laikā Puses 
nespēj vienoties, strīds tiek nodots izskatīšanai tiesā Latvijas Republikas spēkā 
esošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 

8.2. Puses apliecina, ka ir tiesīgas slēgt un parakstīt šo Līgumu un uzņemties tajā 
noteiktās saistības un pienākumus. Ja Līguma parakstītājs tā noslēgšanas brīdī nav 
bijis pilnvarots pārstāvēt Pusi, par kuras pārstāvi viņš uzdodas, tad viņš pats, kā 
fiziska persona, atbild par Līguma saistību izpildi. 

8.3. Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek noformēti rakstiski un stājas spēkā pēc to 
abpusējas parakstīšanas un uzskatāmi par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

8.4. Visi paziņojumi, kas attiecas uz Līguma noteikumu izpildi, sūtāmi ierakstītā 
vēstulē uz Līgumā norādītām adresēm, vai nododami Pusēm personīgi. Par Pušu 
iesniegumu, pretenziju vai brīdinājumu iesniegšanas (paziņošanas) dienu 
uzskatāma diena, kad nodots sūtījums Pušu kontaktpersonām pret parakstu, ja 
Līgumā tieši nav norādīts citādi vai septītā diena pēc sūtījuma nodošanas 
ierakstītas vēstules veidā pastā. Elektroniskā veidā ar elektroniskā pasta 
starpniecību sūtītā informācija ir uzskatāma par saņemtu dienā, kad tā nosūtīta uz 
Līgumā norādītajām elektroniskā pasta adresēm, ja tā sūtīta darba dienā un darba 
laikā līdz plkst.17.00. Ja elektroniskā veidā informācija, sūtīta brīvdienā vai svētku 
dienā, vai pēc plkst.17.00, tad tā uzskatāma par saņemtu nākamajā darba dienā. 

8.5. Puses apņemas 3 (trīs) darba dienu laikā informēt otru Pusi par rekvizītu 
izmaiņām.  

8.6. Līgums sastādīts latviešu valodā uz 50 (piecdesmit) lapām, tajā skaitā ar 2 (diviem) 
pielikumiem uz 42 (četrdesmit divām) lapām, 2 (divos) identiskos eksemplāros ar 
vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, bet otrs pie 
Izpildītāja. 

8.7. Pasūtītāja pilnvarotais pārstāvis Līguma izpildes laikā ir: 

8.7.1. Līguma 1.1.1.apakšpunktā noteiktajā Pakalpojuma izpildes vietā: 
___________, tālrunis: ___________, e-pasts: ___________;  

8.7.2. Līguma 1.1.2.apakšpunktā noteiktajā Pakalpojuma izpildes vietā: 
___________, tālrunis: ___________, e-pasts: ___________; 

8.7.3. Līguma 1.1.3.apakšpunktā noteiktajā Pakalpojuma izpildes vietā: 
___________, tālrunis: ___________, e-pasts: ___________;  

8.7.4. Līguma 1.1.4.apakšpunktā noteiktajā Pakalpojuma izpildes vietā: 
___________, tālrunis: ___________, e-pasts: ___________; 

8.7.5. Līguma 1.1.5.apakšpunktā noteiktajā Pakalpojuma izpildes vietā: 
___________, tālrunis: ___________, e-pasts: ___________; 

8.7.6. Līguma 1.1.6.apakšpunktā noteiktajā Pakalpojuma izpildes vietā: 
___________, tālrunis: ___________, e-pasts: ___________; 

8.7.7. Līguma 1.1.7.apakšpunktā noteiktajā Pakalpojuma izpildes vietā: 
___________, tālrunis: ___________, e-pasts: ___________. 

8.7.8. Līguma 1.1.8.apakšpunktā noteiktajā Pakalpojuma izpildes vietā: 
___________, tālrunis: ___________, e-pasts: ___________. 

8.8. Izpildītāja pilnvarotais pārstāvis Līguma izpildes laikā ir ___________, tālrunis: 
___________, e-pasts: ___________. 



8 
 

8.9. Pušu pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgie par savlaicīgu rēķinu iesniegšanu un 
pieņemšanu un nodošanu apmaksai, pieņemšanas-nodošanas aktu sastādīšanu un 
parakstīšanu, defektu aktu sastādīšanu un parakstīšanu. 

8.10. Izpildītājs 5 (piecu) dienu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas iesniedz 
Pasūtītājam saskaņošanai un apstiprināšanai darbinieku sarakstu, norādot 
darbinieka vārdu, uzvārdu un personas kodu, kuriem Līguma izpildes laikā būs 
nepieciešama piekļuve Pakalpojuma sniegšanai Līgumā noteiktajās Pakalpojuma 
sniegšanas vietās. 

8.11. Līguma izpildē tiek iesaistīti tikai tie Izpildītāja darbinieki, kuri norādīti darbinieku 
sarakstā (sk. Līguma 8.10.punktu). 

8.12. Ja Līguma 8.10.punktā minētajā darbinieku sarakstā Izpildītājs ierosina veikt 
izmaiņas, tas 20 (divdesmit) dienas pirms attiecīgā darbinieka iesaistīšanas Līguma 
izpildē izmaiņas iesniedz apstiprināšanai Pasūtītājam. Ja darbinieku sarakstā ir 
paredzēts nomainīt konkrētu darbinieku, tad Izpildītājs norāda turpmāk Līguma 
izpildē iesaistāmā darbinieka vārdu, uzvārdu un personas kodu. Izpildītājam nav 
tiesību vienpusēji mainīt Līguma izpildē iesaistītos darbiniekus. 

8.13. Izpildītājs pēc Pasūtītāja pieprasījuma nekavējoties (bet ne vēlāk kā 2 (divu) dienu 
laikā) sniedz visu nepieciešamo informāciju par Līguma izpildē iesaistītajiem 
darbiniekiem. 

8.14. Izpildītājs pēc Pasūtītāja rakstveida vai elektroniska (e-pasta) pieprasījuma 
saņemšanas nekavējoties veic grozījumus darbinieku sarakstā un aizstāj 
pieprasījumā norādītos darbiniekus. Šāds Pasūtītāja pieprasījums nevar būt par 
pamatu tam, lai Izpildītājs neievērotu Līguma noteikumus vai atkāptos no Līguma 
kopumā vai kādā tā daļā un prasītu samaksu par zaudējumiem, kas radušies 
saistībā ar darbinieku maiņu. 

8.15. Izpildītājs ir tiesīgs publicēt aizsardzības nozarei saistošu informāciju 
rakstiskā/foto/video formātā tikai un vienīgi pēc Aizsardzības ministrijas Preses 
nodaļas rakstiska akcepta saņemšanas (prese@mod.gov.lv).  

9. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

PASŪTĪTĀJS  
 
 
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra    
Ojāra Vācieša iela 43, Rīga, LV-1004 
Reģ. Nr.90002065000 
Maksājumu rekvizīti:  
Valsts kase  
Kods TRELLV22 
Konts LV88TREL2100033006000 
 
 
________________________ 
pulkvedis M.Liberts 
Direktors  

IZPILDĪTĀJS 
 
 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "MAX 
SHINE" 
Zolitūdes iela 38/k-2 - 46, Rīga, LV-1029 
Reģ. Nr.40003966464 
Maksājumu rekvizīti: 
AS “Swedbank” 
Kods HABALV22 
Konts LV02HABA__________ 
 
________________________ 
M.Solovjovs 
Valdes loceklis 

 



1.pielikums 
2018.gada 29.jūnija  

iepirkuma līgumam Nr. 19/s-2018 
 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
,,Ēku telpu, iekšpagalma un piegulošās teritorijas uzkopšana” 

 
1.Tehniskā specifikācija 

Ēku telpu, iekšpagalma un piegulošās teritorijas uzkopšanai O.Vācieša ielā 43, Rīgā 
 

1.1. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 01000550054008 telpu uzkopšana. 
 

1.1.1. Darba kabinetu un apspriežu telpu periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā grīdas platība, m2: 561,5. 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 1 uz 2 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 un 35 litru) nomaiņa 
1. stāva telpās – Nr.11;2;3;4;21;22. 
2.stāva telpās 
Nr.8;9;10;11;13;14;15;17;18;20; 
21;22;23;24;25;26. 

Gab. 58 Katru darba dienu 

2. Grīdas segumu uzkopšana atbilstoši seguma 
veidam - cieto segumu sausā un mitrā 
uzkopšana, izmantojot grīdas tīrīšanas 
līdzekļus, kuri pārklāj grīdas virsmu ar 
aizsargplēvi un piedod spīdumu, mīksto 
segumu uzkopšana ar putekļu sūcēju un 
traipu tīrīšana, izmantojot speciālos līdzekļus 
1. stāva telpās – Nr.11;1;2;3;4;21;22 (kopējā 
grīdas platība 163,2 m2, tajā skaitā linoleja 
segums 92,8 m2, paklājflīzes 49,1 m2, 
keramikas flīzes 21,3 m2), 
2.stāva telpās, Nr.8;9;10;11, 
12;13;14;15;17;18;20; 21;22;23;24;25;26 
(kopējā telpu platība 398,3 m2, tajā skaitā ar 
koka parketa segumu 167,8 m2, linoleja 
segumu 230,5 m2). 

Kvadrātmetrs 561,5 Katru darba dienu 

3. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 
1. stāva telpās – Nr. 11;1;2;4,21;22; 
2.stāva telpās Nr.8;9;10;11;13;14;15;17;18; 
20; 21;22;23;24;25;26. 

Gab. 24 Katru darba dienu 

4. 
Durvju mitrā tīrīšana 
1. stāva telpās – Nr. 11;1;2;4,21;22; 
2.stāva telpās - 
Nr.8;9;10;11;13;14;15;17;18; 20; 

Gab. 24 Reizi mēnesī darba 
dienā 



 

10 
 

21;22;23;24;25;26. 
 

1.1.2. Koplietošanas telpu periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā grīdas platība, kv.m.: 103,5 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem 
Telpu plāns pielikumā Nr. 1 uz 2 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Grīdas segumu uzkopšana atbilstoši 

seguma veidam - cieto segumu sausā un 
mitrā uzkopšana, izmantojot grīdas 
tīrīšanas līdzekļus, kuri pārklāj grīdas 
virsmu ar aizsargplēvi un piedod 
spīdumu, 
1. stāva telpā Nr.15;23; (kopējā platība 
14,5 m2, grīdas segums linolejs), 
2. stāva telpās Nr.3;16;19, (kopējā 
platība 68,9 m2, grīdas segums koka 
parkets). 

Kvadrātmetrs 83,4 Katru darba dienu 

2. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 
1. stāva telpā Nr. 14;23; 
2. stāva telpās Nr. 2;3;16. 

Gab. 6 Katru darba dienu 

3. Durvju mitrā tīrīšana 
1. stāva telpā Nr. 14;23; 
2. stāva telpās Nr. 2;3;16. 

Gab. 6 Reizi mēnesī darba 
dienā 

4. Kāpņu laukuma un pakāpienu 
uzkopšana starp 1. un 2. stāvu Nr.14, un 
2. stāva kāpņu laukums Nr.2. 

Kvadrātmetrs 20,1 Katru darba dienu 

5. Grīdas mīksto paklāju tīrīšana 0,9x1,5m 
1. stāva telpās Nr. 14; 1; 23 
2. stāva telpā Nr. 2. 

Gab. 5 Katru darba dienu 

6. Grīdas mīksto paklāju tīrīšana 0,6x0,9m 
1. stāva telpā Nr. 15,23; 
2. stāva telpā Nr. 3. 

Gab. 3 Katru darba dienu 

1.1.3. Sanitāro telpu (WC telpas) periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā grīdas platība, m2: 16,5. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 1 uz 2 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 un 35 litru) nomaiņa 
1. stāva telpā Nr.24 
2. stāva telpās Nr. 4;5;6;7. 

Gab. 5 Katru darba dienu 

2. Grīdas segumu uzkopšana atbilstoši seguma 
veidam - cieto segumu sausā un mitrā 
uzkopšana, izmantojot grīdas tīrīšanas 
līdzekļus, kuri pārklāj grīdas virsmu ar 

Kvadrātmetrs 16,5 Katru darba dienu 



 

11 
 

aizsargplēvi un piedod spīdumu 
1. stāva telpā Nr. 24 (2m2 keramikas flīzes) 
2. stāva telpās Nr. 4;5;6;7; (kopējā platība 
14,5m2, grīdas segums keramikas flīzes). 

3. Sanitārā aprīkojuma (podi, bidē, pisuāri, 
izlietnes) mitrā apkope un dezinficēšana 

1. Stāva telpā Nr. 24; 
2.  2. stāva telpās Nr. 4;5;6;7. 

Gab. 8 Katru darba dienu 

4. Sanitāri higiēniskā aprīkojuma tīrīšana 
(šķidro ziepju boksi, roku žāvētāji, papīra 
dvieļu turētāji, tualetes papīra boksi) 
1. stāva telpā Nr.24; 
2. stāva telpās Nr. 4;5;6;7. 

Gab. 10 Katru darba dienu 

5. Sanitāri higiēnisko materiālu pieejamības 
uzraudzība un papildināšana ar izpildītāja 
materiāliem 
1. stāva telpā Nr. 24(šķidrās ziepes - 1 
šķidro ziepju bokss, tualetes papīrs ne 
mazāk kā 2 slāņu, ruļlos – 1 tualetes papīra 
bokss, papīra dvieļi ruļos – 1 dvieļu 
turētājs). 
2. stāva telpās Nr. 4;5;6;7, (šķidrās ziepes - 
2 šķidro ziepju boksi, tualetes papīrs ne 
mazāk kā 2 slāņu, ruļļos – 2 tualetes papīra 
boksi, papīra dvieļi ruļļos – 2 dvieļu 
turētāji). 

Gab. 9 Katru darba dienu, 
pēc 
nepieciešamības 

6. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 
1. stāva telpā Nr. 24; 
2. stāva telpās Nr. 4;5;6;7. 

Gab. 5 Katru darba dienu 

7. Durvju mitrā tīrīšana 
1. stāva telpā Nr. 24; 
2. stāva telpās Nr. 4;5;6;7. 

Gab. 5 Reizi nedēļā darba 
dienā 

8. Sienu flīzējuma mitrā tīrīšana 
2. stāva telpās Nr. 4;5;6;7. 

Kvadrātmetrs 2 Katru darba dienu 

9. Palodžu mitrā slaucīšana 2. stāva telpās Nr. 
5;7. 

Kvadrātmetrs 0,7 Katru darba dienu 

10. Spoguļu 40x60 cm tīrīšana 2. stāva telpās 
Nr.4;6. 

Gab. 2 Katru darba dienu 

 
1.1.4. Tehnisko telpu periodiskā uzkopšana. 

Kopjamā grīdas platība, m2: 319,8. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 1 uz 2 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un 

atkritumu maisiņu (25 un 35 litru) 
nomaiņa 1. stāva telpās Nr. 7;8;9;10; 
25;26 

Gab. 7 Divas reizes nedēļā darba 
dienā 

2. Cietā grīdas seguma sausā un mitrā 
tīrīšana izmantojot mazgāšanas 
līdzekļus 

Kvadrātmetrs 218,9 Divas reizes nedēļā darba 
dienā 



 

12 
 

1. stāva telpās Nr. 7;8;9;10; 25; 26; 
(kopējā platība 218,9 m2, ( 211,0m2 
krāsots betona segums, 7,9 m2 
keramikas flīzes,3,2 m2 linolejs). 

3. Cietā grīdas seguma sausā tīrīšana 1. 
stāva telpā Nr. 5;6 ( kopējā platība 
100,9 m2 grīdas segums betons). 

Kvadrātmetrs 100,9 Reizi mēnesī darba dienā 

 
Ēkā ar kadastra apzīmējumu 01000550054008 kopējā kopjamā grīdas platība 1000,8 m2. 
Ēkā strādājošo darbinieku skaits – 50. 
 

 
 
 
 
 
 

1.2. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 01000550054001 telpu uzkopšanai. 
 

1.2.1. Darba kabinetu un apspriežu telpu periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā grīdas platība, m2: 1222,8. 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 2 uz 4 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 un 35 litru) nomaiņa 
1. stāva telpās Nr.6;7;8, 
2. stāva telpās Nr.2;3;5;6; 
22;23;24;25;26;27, 
3. stāva telpās 
Nr.2;3;5;6;7;8;9;11;12;16;17;18;19;20; 29, 
4. stāva telpās Nr. 4;5;6;7;8. 

Gab. 120 Katru darba dienu 

2. Grīdas segumu uzkopšana atbilstoši seguma 
veidam - cieto segumu sausā un mitrā 
uzkopšana, izmantojot grīdas tīrīšanas 
līdzekļus, kuri pārklāj grīdas virsmu ar 
aizsargplēvi un piedod spīdumu, mīksto 
segumu uzkopšana ar putekļu sūcēju un 
traipu tīrīšana, izmantojot speciālos 
līdzekļus. 
1. stāva telpās 
Nr.6;7;8, (kopējā platība 99,5 m2, grīdas 
segums linolejs), 
2. stāva telpās 
Nr.2;3;5;6; 22;23; 24;25;26; 27; (kopējā 
platība 554,2 m2, tajā skaitā ar linoleja 
segumu 247,4 m2, paklājflīzes 306,8m2) 
3. stāva telpās 
Nr.2;3;5;6;7;8;9;11;12;16;17;18;19;20;29; 
(kopējā platība 440,5 m2, tajā skaitā linoleja 
segums-293,8m2, paklājflīzes- 78,0 m2, 

Kvadrātmetrs 1222,8 Katru darba dienu 



 

13 
 

lamināts-68,7m2) 
4. stāva telpās Nr. 4;5;6;7;8, ( kopējā 
platība 128,6 m2, grīdas segums linolejs). 

3. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju 
virsmām 
1. stāva telpās Nr.6;7;8;9, 
2. stāva telpās Nr.2;3;5;6;22;23;25;26, 
3. stāva telpās 
Nr.2;3;5;6;7;8;11;12;16;17;18;19;20;29, 
4. stāva telpās Nr. 4;5;6;7. 

Gab. 36 Katru darba dienu 

4. Durvju mitrā tīrīšana 
1. stāva telpās Nr.6;7;8, 
2. stāva telpās Nr.2;3;5;6;22;23;25;26, 
3. stāva telpās 
Nr.2;3;5;6;7;8;11;12;16;17;18;19;20;29, 
4. stāva telpās Nr. 4;5;6;7. 

Gab. 36 Reizi mēnesī darba 
dienā 

 
1.2.2. Koplietošanas telpu periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība, m2: 254,6. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 2 uz 4 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Grīdas segumu uzkopšana atbilstoši 

seguma veidam - cieto segumu sausā un 
mitrā uzkopšana, izmantojot grīdas 
tīrīšanas līdzekļus, kuri pārklāj grīdas 
virsmu ar aizsargplēvi un piedod 
spīdumu, mīksto segumu uzkopšana ar 
putekļu sūcēju un traipu tīrīšana, 
izmantojot speciālos līdzekļus. 
1. stāva telpas Nr.5;11;16; (kopējā 32,6 
m2, tajā skaitā ar linoleja segumu 17,7 
m2, krāsots betons 14,9m2), 
2. stāva telpas Nr.1;4;7;18; (kopējā 
platība 35,7 m2, tajā skaitā linoleja 
segums 15,4 m2, krāsots betons, 2,4m2, 
paklājflīzes17,9 m2), 
3. stāva telpas Nr. 1;4;6;10;13;30, 
(kopējā platība 74,3 m2, tajā skaitā 
linoleja grīdas segums 30,6 m2, 
paklājflīzes - 43,7 m2), 
4. stāva telpas Nr.1, (kopējā platība 2,2 
m2, grīdas segums linolejs). 

Kvadrātmetrs 144,8 Katru darba dienu 

2. Kāpņu laukumu un pakāpienu sausā un 
mitrā uzkopšana, izmantojot mazgāšanas 
līdzekļus telpās Nr.1;2;17;18 (1. un 2. 
stāvs) (32,6 m2) ( segums krāsots 
betons), 
Nr.3;15 (uz 3. stāvu) (33,3 m2, segums 

Kvadrātmetrs 109,8 Katru darba dienu 



 

14 
 

krāsots betons), 
Nr.28;22 (uz 4. stāvu) (33,2 m2, segums 
krāsots betons), 
4. stāva kāpņu laukumi Nr. 7;8;31;32, 
(10,7 m2, segums krāsots betons). 

 
1.2.3. Sanitāro telpu (WC telpas, dušas) periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība, m2: 90,2. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja nodrošinātiem materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 2 uz 4 lpp. 
 
 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 un 35 litru) nomaiņa 
1. stāva telpās Nr.3; 4;19;20, 
2. stāva telpās Nr.8;9;10;16;17;19;20;21, 
3. stāva telpās Nr.14,15;21;23;24. 
4. stāva telpās Nr. 2 un 3. 

Gab. 21 Katru darba dienu 

2. Grīdas mitrā apkope un dezinficēšana 
1. stāva telpās Nr. 3;4;19;20 (24,0 m2, 
grīdas segums keramikas flīzes), 
2. stāva telpās 
Nr.8;9;10;16;17;19;20;21(30,2 m2, grīdas 
segums keramikas flīzes), 
3. stāva telpās Nr.14,15;21;23;24 (30,2 m2, 
grīdas segums keramikas flīzes), 
4. stāva telpās Nr. 2 un 3 (5,8 m2, grīdas 
segums keramikas flīzes). 

Kvadrātmetrs 90,2 Katru darba dienu 

3. Sanitārā aprīkojuma (podi, bidē, pisuāri, 
izlietnes) mitrā apkope un dezinficēšana 
1. stāva telpās Nr. 4;19;20, 
2. stāva telpās Nr.8;9;10;16;17;19;20;21, 
3. stāva telpās Nr.14,15;16;21;23;24, 
4. stāva telpās Nr. 2 un 3. 

Gab. 27 Katru darba dienu 

4. Sanitāri higiēniskā aprīkojuma tīrīšana 
(tualetes papīra turētāju, šķidro ziepju 
boksu, elektrisko roku žāvētāju, papīra 
dvieļu turētāju) 
1. stāva telpās Nr. 4;19;20; 
2. stāva telpās Nr.8;9;10;16;17;19;20;21; 
3. stāva telpās Nr.14,15;16;21;23;24; 
4. stāva telpās Nr. 2 un 3. 

Gab. 31 Katru darba dienu 

5. Sanitāri higiēnisko materiālu (šķidrās 
ziepes – 8 šķidro ziepju boksi, tualetes 
papīrs vismaz 2 slāņu, ruļļos - 15 tualetes 
papīra boksi, papīra dvieļi ruļļos - 8 dvieļu 
turētāji) pieejamības uzraudzība un 
papildināšana ar izpildītāja materiāliem 
1. stāva telpās Nr. 4;19;20; 

Gab. 31 Katru dienu, pēc 
nepieciešamības 



 

15 
 

2. stāva telpās Nr.8;9;10;16;17;19;20;21; 
3. stāva telpās Nr.14,15;16;21;23;24; 
4. stāva telpās Nr. 2 un 3. 

6. Durvju mitrā tīrīšana 
1. stāva telpās Nr. 4;19;20; 
2. stāva telpās Nr.8;9;10;16;17;19;20;21, 
3. stāva telpās Nr.14,15;16;21;23;24; 
4. stāva telpās Nr. 2 un 3. 

Gab. 20 Divas reizes mēnesī 
darba dienā 

7. Sienu flīzējuma mitrā tīrīšana 
1. stāva telpās Nr. 4;19;20; 
2. stāva telpās Nr.8;9;10;16;17;19;20;21; 
3. stāva telpās Nr.14,15;16;21;23;24; 
4. stāva telpās Nr. 2 un 3. 

Kvadrātmetrs 43 Reizi nedēļā darba 
dienā 

8. Palodžu mitrā slaucīšana 
1. stāva telpās Nr. 4;19;20; 
2. stāva telpās Nr 17;20;21; 
3. stāva telpās Nr.15;23;24; 
4. stāva telpās Nr.3. 

Kvadrātmetrs 2,5 Katru darba dienu 

9. Spoguļu 40x60 cm tīrīšana 
1. stāva telpās Nr. 3, 
2. stāva telpās Nr.19;16, 
3. stāva telpās Nr.14;21, 
4. stāva telpās Nr.2. 

Gab. 8 Katru darba dienu 

 
1.2.4. Tehnisko telpu periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība, m2: 425,2. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 2 uz 4 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un 

atkritumu maisiņu (25 un 35 litru) 
nomaiņa 
1. stāva telpās Nr.10,15. 

Gab. 4 Katru darba dienu 

2. Cietā grīdas seguma sausā un mitrā 
tīrīšana, izmantojot mazgāšanas 
līdzekļus 1. stāva telpās Nr.10;15 
(kopējā platība 339 m2, tajā skaitā 
krāsots betona segums 304,1m2, 
keramiskās flīzes 34,9m2). 

Kvadrātmetrs 339,0 Katru darba dienu 

3. Cietā grīdas seguma sausā tīrīšana 1. 
stāva telpās Nr. 11;13;14 (kopējā 
platība 86.2 m2, grīdas segums krāsots 
betons), 

Kvadrātmetrs 86,2 Reizi nedēļā darba dienā 

 
Ēkā ar kadastra apzīmējumu 01000550054001 kopējā kopjamā grīdas platība 1992,8 m2 

Ēkā strādājošo darbinieku skaits – 121. 
 

1.3. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 01000550054002 telpu uzkopšanai. 
 

1.3.1. Darba kabinetu periodiskā uzkopšana. 



 

16 
 

 
Kopjamā grīdas platība, m2: 171,3. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1600. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 3 uz 2 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un 

atkritumu maisiņu (25 un 35 litru) 
nomaiņa 1. stāva telpās Nr. 7; 10 un 2. 
stāva sapulču telpā 

Gab. 17 Katru darba dienu. 

2. Cietā grīdas seguma sausā un mitrā 
tīrīšana, izmantojot mazgāšanas 
līdzekļus 
1.stāva telpās Nr.7 un 10 (kopējā 
grīdas platība 41,3 m2, tajā skaitā 
linolejs 25,3 m2 un koka dēļu grīda 16, 
m2; 
2. stāva sapulču telpā ar kopējo platību 
130m2 (grīdas segums linolejs). 

Kvadrātmetrs 171,3 Katru darba dienu. 

3. Durvju mitrā tīrīšana 
1 stāva telpās Nr.7 un 10 – 2 gab. 
2 stāva sapulču telpā – 3 gab. 

Gab. 5 Reizi nedēļā darba dienā. 

 
1.3.2. Tehnisko telpu periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība m2: 759,8. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1600. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 3 uz 2 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Cietā grīdas seguma sausā un mitrā 

tīrīšana, izmantojot mazgāšanas 
līdzekļus 
-1. stāva telpās (puspagraba telpas) 
Nr.14;15;16, (kopējā platība 367,4 m2, 
grīdas segums betons), 
1. stāva telpās Nr. 5;6;8, (kopējā 
platība 269,5 m2, grīdas segums koka 
dēļi). 

Kvadrātmetrs 636,9 Katru dienu 

2. Cietā grīdas seguma sausā tīrīšana 
1. stāva telpās Nr.1;2;3, (kopējā platība 
122,9 m2, grīdas segums betons). 

Kvadrātmetrs 122,9 Reizi nedēļā darba dienā 

 
Ēkā ar kadastra apzīmējumu 01000550054002 kopējā kopjamā grīdas platība 931,1 m2 

Ēkā strādājošo darbinieku skaits – 9. 
 

1.4. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 01000550054003 telpu uzkopšanai. 
 

1.4.1. Darba kabinetu periodiskā uzkopšana. 
 



 

17 
 

Kopjamā grīdas platība, m2: 42,0. 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 4 uz 2 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 un 35 litru) nomaiņa 
2. stāva telpās Nr.12;13;14. 

Gab. 6 Katru darba dienu 

2. Grīdas segumu uzkopšana atbilstoši seguma 
veidam - cieto segumu sausā un mitrā 
uzkopšana, izmantojot grīdas tīrīšanas 
līdzekļus, kuri pārklāj grīdas virsmu ar 
aizsargplēvi un piedod spīdumu 
2. stāva telpās Nr.12;13;14; (kopējā platība 
42 m2, grīdas segums linolejs). 

Kvadrātmetrs 42,0 Katru darba dienu 

3. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 
2. stāva telpās Nr.12;13;14. 

Durvis 6 Katru darba dienu 

4. Durvju mitrā tīrīšana 
2. stāva telpās Nr.12;13;14. 

Gab. 6 Reizi mēnesī 

 
1.4.2. Koplietošanas telpu periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība, m2: 44,6. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 4 uz 2 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Grīdas segumu uzkopšana atbilstoši 

seguma veidam - cieto segumu sausā un 
mitrā uzkopšana, izmantojot grīdas 
tīrīšanas līdzekļus, kuri pārklāj grīdas 
virsmu ar aizsargplēvi un piedod 
spīdumu 
2 stāva telpas Nr.9;10; (kopējā platība 
26,9 m2, grīdas segums linolejs). 

Kvadrātmetrs 26,9 Katru darba dienu 

2. Kāpņu laukumu un pakāpienu sausā un 
mitrā uzkopšana Nr.1;8 (1 un 2 stāvs) 
(kopējā platība 17,7 m2, segums krāsots 
betons). 

Kvadrātmetrs 17,7 Katru darba dienu 

 
1.4.3. Sanitāro telpu (WC telpas) periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība, m2: 2,2. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 4 uz 2 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu Gab. 2 Katru darba dienu 



 

18 
 

maisiņu (20 un 30 litru) nomaiņa 2. stāva 
telpāNr.11. 

2. Grīdas mitrā apkope un dezinficēšana 
2. stāva telpā Nr.11 (grīdas segums flīzes). 

Kvadrātmetrs 2,2 Katru darba dienu 

3. Sanitārā aprīkojuma (podi, izlietnes) mitrā 
apkope un dezinficēšana 2. stāva telpā 
Nr.10;11. 

Gab. 2 Katru darba dienu 

4. Sanitāri higiēniskā aprīkojuma tīrīšana 
(tualetes papīra, šķidro ziepju, roku 
žāvētāji, roku dvieļu turētāji) 2. stāva telpā 
Nr.10;11. 

Gab. 4 Katru darba dienu 

5. Sanitāri higiēnisko materiālu (šķidrās 
ziepes - 1. šķidro ziepju bokss, tualetes 
papīrs vismaz 2 slāņu, ruļļos - 1 tualetes 
papīra bokss, roku dvieļi ruļļos - 1 dvieļu 
turētājs) pieejamības uzraudzība un 
papildināšana ar izpildītāja materiāliem 2. 
stāva telpā Nr.11. 

Gab. 3 Katru darba dienu, 
pēc 
nepieciešamības 

6. Durvju mitrā tīrīšana 2. stāva telpā Nr.11. Gab. 2 Divas reizes mēnesī 
darba dienā 

7. Spoguļa 40x60 cm tīrīšana 2. stāva telpā 
Nr.10. 

Gab. 1 Katru darba dienu 

 
Ēkā ar kadastra apzīmējumu 01000550054003 kopējā kopjamo telpu grīdas platība 88,8 m2 

Ēkā strādājošo darbinieku skaits – 5. 
 

1.5. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 01000550054005 (garāžas) telpu uzkopšanai. 
 

1.5.1. Darba kabinetu periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā grīdas platība, m2: 34,7. 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 5 uz 1 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un 

atkritumu maisiņu (25 un 30 litru) 
nomaiņa 
1. stāva telpās – Nr. 6;7;11. 

Gab. 6 Katru darba dienu 

2. Grīdas segumu uzkopšana atbilstoši 
seguma veidam - cieto segumu sausā un 
mitrā uzkopšana, izmantojot grīdas 
tīrīšanas līdzekļus, kuri pārklāj grīdas 
virsmu ar aizsargplēvi un piedod 
spīdumu 1. stāva telpās – Nr. 6;7 (34,7 
m2, grīdas segums linolejs). 

Kvadrātmetrs 34,7 Katru darba dienu 

3. Durvju mitrā tīrīšana 
1. stāva telpās – Nr. 6;7. 

Gab. 3 Reizi nedēļā darba 
dienā 

 
1.5.2. Sanitāro telpu (WC telpas, dušas) periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība, m2: 8,0. 



 

19 
 

Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 4 uz 2 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 un 30 litru) nomaiņa 
1. stāva telpās – Nr. 8;9;10. 

Gab. 1 Katru darba dienu 

2. Grīdas mitrā apkope un dezinficēšana 
(grīdas segums krāsots betons) 
1. stāva telpās Nr.8;9;10. 

Kvadrātmetrs 8,0 Katru darba dienu 

3. Sanitārā aprīkojuma (podi, izlietnes) mitrā 
apkope un dezinficēšana 
1. stāva telpās – Nr. 8;9;10. 

Gab. 2 Katru darba dienu 

4. Sanitāri higiēniskā aprīkojuma tīrīšana 
(šķidro ziepju bokss, tualetes papīra bokss, 
papīra dvieļu turētājs) 
1. stāva telpās – Nr. 8;9;10. 

Gab. 3 Katru darba dienu 

5. Sanitāri higiēnisko materiālu pieejamības 
uzraudzība un papildināšana (šķidrās ziepes 
- 1 šķidro ziepju bokss, tualetes papīrs ne 
mazāk kā 2 slāņu, ruļļos- 1 tualetes papīra 
bokss, papīra dvieļi ruļļos- 1 dvieļu turētājs) 
1. stāva telpās – Nr. 8;9;10. 

Gab. 3 Katru darba dienu pēc 
nepieciešamības 

6. Palodžu mitrā slaucīšana telpā Nr. 9. Kvadrātmetrs 0,5 Katru darba dienu 
7. Spoguļa 40x60cm tīrīšana Gab. 1 Katru darba dienu 
 
 

1.5.3. Tehnisko telpu periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā grīdas platība, m2: 238,6. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr. 4 uz 2 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Cietā grīdas seguma sausā tīrīšana 1. 

stāva telpās Nr.5;14;11 (telpu plāns 
pielikumā Nr.5 uz 1 lpp. 

Kvadrātmetrs 238,6 Reizi nedēļā darba dienā 

 
Ēkā ar kadastra apzīmējumu 01000550054005 kopējā kopjamo telpu grīdas platība 281,3 m2 

Ēkā strādājošo darbinieku skaits – 6. 
 
Ēku O.Vācieša ielā 43, Rīgā kopjamo grīdu platība 4294,8 m2 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

20 
 

1.6. Iekšpagalma un piegulošās teritorijas uzkopšana. 
 

1.6.1. Iekšpagalma periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā teritorijas platība, m2:4953,3. 
Darbu izpildes laiks: katru dienu šajā specifikācijā noteiktajos laikos un atkarībā no 
meteoroloģiskajiem apstākļiem. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums un darbu 
izpildes laiks 

Vasaras periodā teritorijas iekšpagalmā 
(uzkopjamās teritorijas plāns pielikumā Nr.6 uz 1 lpp) 
1. Manuāla iekšpagalma asfaltētās daļas 

slaucīšana 
Kvadrātmetrs 4158,9 Katru darba dienu 

no 600 līdz 900 
2. Gružu savākšana teritorijas zālājos Kvadrātmetrs 794,4 Katru darba dienu 

no 600 līdz 1400 
3. Atkritumu urnu iztukšošana Gab. 5 Katru darba dienu 

no 600 līdz 1400 
4. Zāles pļaušana zāles garumam 

pārsniedzot 20 cm. 
Kvadrātmetrs 794,4 Pēc nepieciešamības 

Ziemas periodā teritorijas iekšpagalmā 
(uzkopjamās teritorijas plāns pielikumā Nr.6 uz 1 lpp) 
5. Manuāla iekšpagalma asfaltētās daļas 

slaucīšana un attīrīšana no sniega un 
ledus līdz asfalta segumam* 

Kvadrātmetrs 4158,9 Katru darba dienu 
no 600 līdz 900. 
Sakoptības uzturēšana 
visas darba dienas 
laikā atkarībā no 
meteoroloģiskajiem 
apstākļiem. 

6. Slīdamības novēršana (sāls, sāls –
smilšu, sāls-nitrātu maisījuma 
kaisīšana) ar izpildītāja kaisīšanas 
līdzekļiem* 

Kvadrātmetrs 4158,9 Katru darba dienu 
no 600 līdz 900 

7. Atkritumu urnu iztukšošana Gab. 5 Katru darba dienu 
no 600 līdz 1400 

8. Sniega mehanizēta tīrīšana un izvešana 
intensīvas snigšanas gadījumos* 

Kvadrātmetrs 4158,9 Pēc nepieciešamības 
nodrošinot sniega 
tīrīšanai un iekraušanai 
sniega mašīnā 
atbilstoši aprīkotu 
Bobkat vai līdzīga tipa 
traktoru un transportu 
sniega izvešanai 

* atkarībā no meteoroloģiskajiem apstākļiem 
 
 

1.6.2. Piegulošās teritorijas periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā teritorijas platība, m2:1323 
Darbu izpildes laiks: katru dienu. Ievērojot Rīgas domes 2015.gada 28.aprīļa saistošus noteikumus 
Nr.146 “Rīgas pilsētas teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi” un normatīvos 
aktus, kas ir saistoši pakalpojuma izpildes laikā. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem 



 

21 
 

N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 
periodiskums 

Vasaras periodā ārpusžoga piegulošajā teritorijā 
(uzkopjamās teritorijas plāns pielikumā Nr.6 uz 1 lpp) 
1. Manuāla piegulošās teritorijas ietves 

slaucīšana 
Kvadrātmetrs 338 Katru dienu, atbilstoši 

normatīvo aktu 
prasībām. 

2. Gružu, lapu, zaru savākšana teritorijas 
zālājos 

Kvadrātmetrs 985 Katru dienu, atbilstoši 
normatīvo aktu 
prasībām. 

3. Karoga serviss (pasūtītāja karogs) Gab. 1 Atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām 

4. Zāles pļaušana zāles garumam 
pārsniedzot 20 cm 

Kvadrātmetrs 985 Pēc nepieciešamības 
atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām 

Ziemas periodā ārpusžoga piegulošajā teritorijā 
(uzkopjamās teritorijas plāns pielikumā Nr.6 uz 1 lpp) 
5. Manuāla piegulošās teritorijas ietves 

slaucīšana un attīrīšana no sniega un 
ledus līdz asfalta segumam* 

Kvadrātmetrs 338 Katru dienu līdz 800 

un,ja nepieciešams, 
visas dienas laikā 

6. Slīdamības novēršana (sāls, sāls –
smilšu, sāls-nitrātu maisījuma 
kaisīšana) ar izpildītāja materiālu* 

Kvadrātmetrs 338 Katru dienu līdz 800 un, 
ja nepieciešams, visas 
dienas laikā 

7. Karoga serviss (pasūtītāja karogs) Gab. 1 Atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām 

8. Sniega mehanizēta tīrīšana un izvešana 
intensīvas snigšanas gadījumos* 

Kvadrātmetrs 338 Abpusēji vienojoties 
nepieciešamības 
gadījumā nodrošināt 
sniega mehanizētai 
tīrīšanai un iekraušanai 
atbilstoši aprīkotu 
Bobkat vai līdzīga tipa 
traktoru un transportu 
sniega izvešanai 

* atkarībā no meteoroloģiskajiem apstākļiem 
Iekšpagalms 4953,3 m2, tajā skaitā, asfata segums 4158,9 m2. un zālājs 794,4 m2. 
Piegulošā teritorija 1323 m2, tajā skaitā, zālājs 985 m2 un trotuārs 338 m2. 
 
 

2. Telpu uzkopšana Atbrīvošanas alejā 155, Rēzeknē. 
 

Darba kabinetu periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā grīdas platība 159,3 m2. 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.7 uz 1 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 un 35 litru) nomaiņa 
3. stāva telpās – Nr.1;2;3;4;5;6;7. 
 

Gab. 16 Katru otro darba 
dienu 



 

22 
 

2. Cieto grīdas segumu (linolejs) sausā/mitrā 
uzkopšana, izmantojot grīdas segumam 
atbilstošus aromatizētus grīdas tīrīšanas 
līdzekļus, kuri pārklāj grīdas virsmu ar 
aizsargplēvi un piedod spīdumu, 
3. stāva telpās – Nr. 1;2;3;4;5;6;7. 

Kvadrātmetrs 159,3 Katru otro darba 
dienu 

3. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 
3. stāva telpās – Nr. 1;2;3;4;5;6;7. 

Gab. 8 Katru otro darba 
dienu 

4. Durvju virsmu mitrā tīrīšana 
3. stāva telpās – Nr.1;2;3;4;5;6;7. 

Gab. 8 Reizi mēnesī darba 
dienā 

5. Palodžu virsmu mitrā tīrīšana 
telpās1;2;3;4;6;7. (7 gab.) 

Kvadrātmetrs 2,5 Katru otro darba 
dienu 

 
Kopējā kopjamo telpu grīdas platība 159,3 m2. 
Darbinieku skaits 14. 

 
 

3. Telpu uzkopšana Kalna ielā 6, Talsos. 
 

3.1. Darba kabinetu periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā grīdas platība 32,5 m2: 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja nodrošinātiem materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.8 uz 1 lpp. 
Pasūtītājs patur tiesības noteikt, ka Talsos pakalpojums būs jāsniedz orientējoši līdz 2018.gada 
31.decembrim 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 un 35 litru) nomaiņa 
2. stāva telpās Nr. 14 un 15. 

Gab. 5 Katru otro darba 
dienu 

2. Cieto grīdas segumu (linolejs) sausā/mitrā 
uzkopšana, izmantojot grīdas segumam 
atbilstošus aromatizētus grīdas tīrīšanas 
līdzekļus, kuri pārklāj grīdas virsmu ar 
aizsargplēvi un piedod spīdumu, 
2. stāva telpās Nr. 14 un 15. 

Kvadrātmetrs 32,5 Katru otro darba 
dienu 

3. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 
2. stāva telpās Nr. 14 un 15. 

Gab. 5 Katru otro darba 
dienu 

4. Durvju virsmu mitrā tīrīšana 
2. stāva telpās Nr. 14 un 15. 

Gab. 5 Reizi mēnesī darba 
dienā 

5. Palodžu virsmu telpās Nr. 14 un 15 mitrā 
tīrīšana 

Kvadrātmetrs 1 Katru otro darba 
dienu 

 
3.2. Tehnisko telpu periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība 32,7 m2: 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.8 uz 1 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 



 

23 
 

periodiskums 
1. Cieto grīdas segumu (linolejs) 

sausā/mitrā uzkopšana, izmantojot 
grīdas segumam atbilstošus aromatizētus 
tīrīšanas līdzekļus, kuri pārklāj grīdas 
virsmu ar aizsargplēvi un piedod 
spīdumu, 
2. stāva telpās Nr. 3;4 un 10. 

Kvadrātmetrs 32,7 Katru otro darba 
dienu 

 
 

3.3. Sanitāro telpu (WC telpas) periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā grīdas platība, 3,5 m2. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.8 uz 1 lpp. 
 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 litru) nomaiņa 
2. stāva WC telpās Nr. 8 un 9. 

Gab. 2 Katru otro darba 
dienu 

2. Grīdas ( keramiskās flīzes) mitrā apkope un 
dezinficēšana 
2. stāva WC telpās Nr. 8 un 9. 

Kvadrātmetrs 3,5 Katru otro darba 
dienu 

3. Sanitārā aprīkojuma (podi, izlietnes) mitrā 
apkope un dezinficēšana 2. stāva WC telpās 
Nr. 8 un 9. 

Gab. 2 Katru otro darba 
dienu 

4. Sanitāri higiēnisko materiālu pieejamības 
uzraudzība un papildināšana (šķidrās ziepes 
– pudelēs ar dozatoru, tualetes papīrs ne 
mazāk kā 2 slāņu, ruļļos, papīra dvieļi 
ruļļos, gaisa atsvaidzinātājs - aerosols) ar 
izpildītāja materiāliem. Turētāju, boksu 
nav. 
2. stāva WC telpās Nr. 8 un 9. 

Gab. 4 Katru otro darba 
dienu, pēc 
nepieciešamības 

6. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 
2. stāva WC telpās Nr. 8 un 9. 

Gab. 4 Katru otro darba 
dienu 

7. Durvju mitrā tīrīšana 
2. stāva WC telpās Nr. 8 un 9. 

Gab. 4 Reizi mēnesī darba 
dienā 

8. Spoguļa 40x60 cm tīrīšana 
2. stāva WC telpā Nr. 9. 

Gab. 1 Katru otro darba 
dienu 

 
Kopējā kopjamo telpu grīdas platība 68,7 m2. 
Darbinieku skaits – 5 
 
 

4. Telpu uzkopšana Bāriņu ielā 15, Liepājā. 
 

4.1. Darba kabinetu periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā grīdas platība 83,2 m2. 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700. 



 

24 
 

Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja nodrošinātiem materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.9 uz 1 lpp. 
Pasūtītājs patur tiesības noteikt, ka Liepājā pakalpojums būs jāsniedz orientējoši līdz 2018.gada 
30.septembrim 
 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 un 35 litru) nomaiņa 1. stāva 
telpās Nr.4;5;6;7. 

Gab. 8 Katru otro darba 
dienu 

2. Cieto grīdas segumu (linolejs) sausā/mitrā 
uzkopšana, izmantojot grīdas segumam 
atbilstošus aromatizētus tīrīšanas līdzekļus, 
kuri pārklāj grīdas virsmu ar aizsargplēvi 
un piedod spīdumu, 
1. stāva telpās Nr.4;5;6;7. 

Kvadrātmetrs 83,2 Katru otro darba 
dienu 

3. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 
1. stāva telpās Nr.4;5;6;7. 

Gab. 4 Katru otro darba 
dienu 

4. Durvju mitrā tīrīšana 
1. stāva telpās Nr.4;5;6;7. 

Gab. 4 Reizi mēnesī darba 
dienā 

5. Izlietnes tīrīšana 
1. stāva telpā Nr. 5. 

Gab. 1 Katru otro darba 
dienu 

 
4.2. Koplietošanas telpu periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība 19,1 m2. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.9 uz 1 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Cieto grīdas segumu (linolejs) 

sausā/mitrā uzkopšana, izmantojot 
grīdas segumam atbilstošus aromatizētus 
tīrīšanas līdzekļus, kuri pārklāj grīdas 
virsmu ar aizsargplēvi un piedod 
spīdumu, 1. stāva telpās Nr.1 un 9. 

Kvadrātmetrs 19,1 Katru otro darba dienu 

2. Atkritumu grozu iztukšošana un 
atkritumu maisiņu (25 litru) nomaiņa 1. 
stāva telpā Nr.9. 

Gab. 2 Katru otro darba dienu 

3. Izlietnes tīrīšana 1. stāva telpā Nr. 9. Gab. 1 Katru otro darba dienu 
4. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju 

virsmām 1. stāva telpās Nr. 1; un 9. 
Gab. 2 Katru otro darba dienu 

5. Durvju mitrā tīrīšana 1. stāva telpās Nr. 
1 un 9. 

Gab. 2 Reizi mēnesī darba 
dienā 

 
 

4.3. Sanitāro telpu (WC telpas) periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā grīdas platība, 2,1 m2. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 



 

25 
 

Telpu plāns pielikumā Nr.9 uz 1 lpp. 
 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 litru) nomaiņa 
WC 1. stāva telpā Nr. 8. 

Gab. 2 Katru otro darba 
dienu 

2. Grīdas ( keramiskās flīzes) mitrā apkope un 
dezinficēšana 
WC 1. stāva telpā Nr. 8. 

Kvadrātmetrs 2,1 Katru otro darba 
dienu 

3. Sanitārā aprīkojuma (podi, izlietnes) mitrā 
apkope un dezinficēšana WC telpā Nr. 8. 

Gab. 2 Katru otro darba 
dienu 

4. Sanitāri higiēniskā aprīkojuma tīrīšana 
(šķidro ziepju boksi, roku dvieļu boksi, 
tualetes papīra boksi) telpā Nr. 8. 

Gab. 3 Katru otro darba 
dienu 

5. Sanitāri higiēnisko materiālu pieejamības 
uzraudzība un papildināšana (šķidrās 
ziepes, tualetes papīrs ne mazāk kā 2 
slāņu,ruļļos, papīra dvieļi ruļļos, gaisa 
atsvaidzinātājs - aerosols) ar izpildītāja 
materiāliem WC 1. stāva telpā Nr. 8.  Boksi 
„Katerin”. 

Gab. 4 Katru otro darba 
dienu, pēc 
nepieciešamības 

6. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 
WC 1. stāva telpā Nr. 8. 

Gab. 1 Katru otro darba 
dienu 

7. Durvju mitrā tīrīšana WC 1. stāva telpā Nr. 
8. 

Gab. 1 Reizi mēnesī darba 
dienā 

8. Spoguļa tīrīšana 40x60cm WC 1. stāva 
telpā Nr. 8. 

Gab. 1 Katru otro darba 
dienu 

 
4.4. Tehnisko telpu periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība 18,8 m2. 
Darbu izpildes laika posmā: 830-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.9 uz 1 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Cieto grīdas segumu (linolejs) 

sausā/mitrā uzkopšana, izmantojot 
grīdas segumam atbilstošus aromatizētus 
tīrīšanas līdzekļus, kuri pārklāj grīdas 
virsmu ar aizsargplēvi un piedod 
spīdumu, 
1. stāva telpās Nr. 1;2;3. 

Kvadrātmetrs 18,8 Reizi mēnes darba 
dienā. 

 
 
Kopējā kopjamo telpu grīdas platība 123,2 m2. 
Darbinieku skaits 8. 
 

5. Telpu uzkopšana Lāčplēša ielā 20, Daugavpilī 
 

5.1. Darba kabinetu periodiskā uzkopšana. 



 

26 
 

 
Kopjamā grīdas platība 113,9 m2. 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.10 uz 2 lpp. 
Pasūtītājs patur tiesības noteikt, ka Daugavpilī pakalpojums būs jāsniedz orientējoši līdz 
2018.gada 31.decembrim 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 un 35 litru) nomaiņa 2. stāva 
telpās Nr.13;14;15;16;18. 

Gab. 9 Katru otro darba 
dienu 

2. Cieto grīdas segumu (linolejs) sausā/mitrā 
uzkopšana, izmantojot grīdas segumam 
atbilstošus aromatizētus tīrīšanas līdzekļus, 
kuri pārklāj grīdas virsmu ar aizsargplēvi 
un piedod spīdumu, 
2. stāva telpās Nr.13;14;15;16;18. 

Kvadrātmetrs 113,9 Katru otro darba 
dienu 

3. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 2. 
stāva telpās Nr.13;14;15;16;18. 

Gab. 5 Katru otro darba 
dienu 

4. Durvju mitrā tīrīšana 2. stāva telpās 
Nr.13;14;15;16;18. 

Gab. 5 Reizi mēnesī darba 
dienā 

 
 

5.2. Koplietošanas telpu periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā grīdas platība, 71,5m2. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.10 uz 2 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Cieto grīdas segumu(linolejs) 

sausā/mitrā uzkopšana, izmantojot 
grīdas segumam atbilstošus aromatizētus 
tīrīšanas līdzekļus, kuri pārklāj grīdas 
virsmu ar aizsargplēvi un piedod 
spīdumu, 
2 stāva telpas Nr.7;11;17 un 37 telpas 
1/4daļa 37,75 m2. 

Kvadrātmetrs 71,5 Katru otro darba 
dienu 

2. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju 
virsmām 2. stāva telpās Nr.7;11;17. 
 

Gab. 4 Katru otro darba 
dienu 

3. Durvju mitrā tīrīšana 
2. stāva telpās Nr. 7;11;17. 

Gab. 4 Reizi mēnesī darba 
dienā 

 
5.3. Sanitāro telpu (WC telpas) periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība 7,9 m2. 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja nodrošinātiem materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.10 uz 2 lpp. 



 

27 
 

 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un 

atkritumu maisiņu (20 un 30 litru) 
nomaiņa 2. stāva telpās Nr. 22;23. 

Gab. 3 Katru otro darba dienu 

2. Grīdas mitrā apkope un dezinficēšana 
2. stāva telpās Nr.8. 

Kvadrātmetrs 7,9 Katru otro darba dienu 

3. Sanitārā aprīkojuma (podi, izlietnes) 
mitrā apkope un dezinficēšana 2. stāva 
telpās Nr.8. 

Gab. 3 Katru otro darba dienu 

4. Sanitāri higiēnisko materiālu 
pieejamības uzraudzība un 
papildināšana (šķidrās ziepes – pudelēs 
ar dozatoru, tualetes papīrs ne mazāk kā 
2 slāņu, ruļļos, papīra salvetes „Grite” 
boksā, gaisa atsvaidzinātājs - aerosols) 
ar izpildītāja materiāliem 2. stāva WC 
telpās Nr.8 

Pozīcijas 4 Katru otro darba dienu, 
pēc nepieciešamības 

5. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju 
virsmām 
2. stāva telpās Nr. 8. 

Gab. 2 Katru otro darba dienu 

6. Durvju mitrā tīrīšana 
2. stāva telpā Nr.8. 

Gab. 2 Reizi mēnesī darba 
dienā 

7. Spoguļa 40x60 cm tīrīšana 
2. stāva telpā Nr.8. 

Gab. 1 Katru otro darba dienu. 

 
5.4. Tehnisko telpu periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība 35,5 m2. 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Cieto grīdas segumu (linolejs) sausā 

uzkopšana 
telpā Nr. 1 telpu grupa 002 (garāžas) 

Kvadrātmetrs 35,5 Reizi nedēļā 
darba dienā 

Kopējā kopjamo telpu grīdas platība  228,89 m2. 
Darbinieku skaits 9. 
 
 

6. Telpu uzkopšana Rīgas ielā 199, Jēkabpilī. 
 

6.1. Darba kabinetu periodiskā uzkopšana. 
 
Kopjamā grīdas platība 68,8 m2. 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja nodrošinātiem materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.11 uz 1 lpp. 
Pasūtītājs patur tiesības noteikt, ka Jēkabpilī pakalpojums būs jāsniedz orientējoši līdz 2018.gada 
31.decembrim 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 



 

28 
 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 un 35 litru) nomaiņa 2. stāva 
telpās Nr. 16;17;18;21. 

Gab. 9 Katru otro darba 
dienu 

2. Cieto grīdas segumu (parkets, linolejs) 
sausā/mitrā uzkopšana, izmantojot grīdas 
segumam atbilstošus aromatizētus tīrīšanas 
līdzekļus, kuri pārklāj grīdas virsmu ar 
aizsargplēvi un piedod spīdumu, 
2. stāva telpās Nr. 16;17;18;21. 

Kvadrātmetrs 68,8 Katru otro darba 
dienu 

3. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 
2. stāva telpās Nr. 16;17;18;21. 

Gab. 6 Katru otro darba 
dienu 

4. Durvju virsmu mitrā tīrīšana 
2. stāva telpās Nr. 16;17;18;21. 

Gab. 6 Reizi mēnesī darba 
dienā 

5. Logu palodžu slaucīšana 
2. stāva telpās Nr. 16;17;18;21. 

Kvadrātmetrs 2 Katru otro darba 
dienu 

 
6.2. Koplietošanas telpu periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība 45,2 m2. 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.11 uz 1 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Cieto grīdas segumu sausā/mitrā 

uzkopšana 
2. stāva telpā Nr. 19 

Kvadrātmetrs 33,0 Katru otro darba 
dienu 

2. Kāpņu laukuma un pakāpienu 
sausā/mitrā uzkopšana (Nr.20) 

Kvadrātmetri 12,2 Katru otro darba 
dienu 

3. Logu palodžu slaucīšana 
2. stāva telpās Nr. 19;20 

Gab. 3 Katru otro darba 
dienu 

 
6.3. Sanitāro telpu (WC telpas) periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība 3,9 m2: 
Darbu izpilde laika posmā: 800-1700 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja nodrošinātiem materiāliem un darba rīkiem 
Telpu plāns pielikumā Nr.11 uz 1 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un 

atkritumu maisiņu (20 un 30 litru) 
nomaiņa 2. stāva telpās Nr 22;23 

Gab. 2 Katru otro darba dienu 

2. Grīdas mitrā apkope un dezinficēšana 
2. stāva telpās Nr. 22;23 

Kvadrātmetrs 3,9 Katru otro darba dienu 

3. Sanitārā aprīkojuma (podi, izlietnes) 
mitrā apkope un dezinficēšana 2. stāva 
telpās Nr. 22;23 

Gab. 2 Katru darba dienu 

4. Sanitāri higiēnisko materiālu 
pieejamības uzraudzība un 
papildināšana (šķidrās ziepes – pudelēs 

Pozīcijas 4 Katru otro darba dienu, 
pēc nepieciešamības 



 

29 
 

ar dozatoru, tualetes papīrs ne mazāk kā 
2 slāņu, ruļļos, papīra dvieļi ruļļos, gaisa 
atsvaidzinātājs - aerosols) ar izpildītāja 
materiāliem 2. stāva WC telpās Nr. 
22;23. Turētāju, boksu nav. 

5. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju 
virsmām 
2. stāva telpās Nr. 22;23 

Gab. 2 Katru otro darba dienu 

6. Durvju mitrā tīrīšana 2. stāva telpā 
Nr.22;23. 

Gab. 2 Reizi mēnesī darba dienā 

7. Spoguļa 40x60 cm tīrīšana 2. stāva telpā 
Nr. 23. 

Gab. 1 Katru otro darba dienu 

 
6.4. Tehnisko telpu periodiskā uzkopšana. 

 
Kopjamā grīdas platība 26,3 m2. 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.11 uz 1 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu groza iztukšošana un 

atkritumu maisiņu (20 un 30 litru) 
nomaiņa 2. stāva telpā Nr 15. 

Gab. 1 Katru otro darba dienu 

2. Cieto grīdas segumu sausā/mitrā 
uzkopšana 
2. stāva telpā Nr. 15 

Kvadrātmetrs 13,0 Katru otro darba dienu 

3. Garāžas grīdas sausā slaucīšana ēkas 
pagrabstāvā. 

Kvadrātmetri 13,3 Reizi nedēļā darba 
dienā 

 
Kopējā kopjamo telpu grīdas platība  144,2 m2. 
Darbinieku skaits – 8. 
 
 
 

7. Telpu uzkopšana Beātes ielā 49, Valmierā. 
 

7.1. Darba kabinetu periodiskā uzkopšana. 
 
Kopējā grīdas platība 117,3 m2. 
Darbu izpilde laika posmā: 830-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.12 uz 1 lpp. 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 un 35 litru) nomaiņa 
1.stāva telpās – Nr.13;14;32. 

 

Gab. 7 Katru otro darba 
dienu 

2. Cieto grīdas segumu (linolejs) sausā/mitrā 
uzkopšana, izmantojot grīdas segumam 
atbilstošus aromatizētus grīdas tīrīšanas 

Kvadrātmetrs 91,7 Katru otro darba 
dienu 



 

30 
 

līdzekļus, kuri pārklāj grīdas virsmu ar 
aizsargplēvi un piedod spīdumu, 
1. stāva telpās – Nr.13. 

3. Mīksto grīdas segumu tīrīšana ar putekļu 
sūcēju un traipu tīrīšana 1.stāva telpās 
Nr.14;32. 

Kvadrātmetrs 25,6 Katru otro darba 
dienu 

4. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 
1. stāva telpā – Nr.13;14. 

Gab. 2 Katru otro darba 
dienu 

5. Palodžu virsmu mitrā tīrīšana telpās Nr. 
13;14. 

Kvadrātmetrs 0,8 Katru otro darba 
dienu 

6. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 
telpās Nr.13;14 

Gab. 2 Katru darba dienu 

6. Durvju mitrā tīrīšana telpās Nr.13;14. Gab. 2 Reizi mēnesī darba 
dienā 

 
Kopējā kopjamā grīdas platība 117,3 m2. 
Darbinieku skaits 6. 

 
 

8. Telpu uzkopšana Kuldīgas ielā 84, Saldū. 
 

Darba kabinetu periodiskā uzkopšana. 
 
Kopējā grīdas platība 18,5 m2. 
Darbu izpildes laika posmā: 830-1700. 
Visi uzkopšanas darbi veicami ar izpildītāja nodrošinātiem materiāliem un darba rīkiem. 
Telpu plāns pielikumā Nr.13 uz 1 lpp. 
 
 
N.p.k. Darba nosaukums Mērvienība Skaits Darbu izpildes 

periodiskums 
1. Atkritumu grozu iztukšošana un atkritumu 

maisiņu (25 un 35 litru) nomaiņa 2. stāva 
telpās Nr. 40. 

Gab. 3 Katru otro darba dienu 

2. Cieto grīdas segumu (linolejs) sausā/mitrā 
uzkopšana, izmantojot grīdas segumam 
atbilstošus aromatizētus tīrīšanas līdzekļus, 
kuri pārklāj grīdas virsmu ar aizsargplēvi 
un piedod spīdumu, 
2. stāva telpās Nr. 40. 

Kvadrātmetrs 57,3 Katru otro darba dienu 

3. Lokālo traipu tīrīšana uz durvju virsmām 
2. stāva telpās Nr. 40. 

Gab. 1 Katru otro darba dienu 

4. Durvju virsmu mitrā tīrīšana 
2. stāva telpās Nr.40 

Gab. 1 Reizi mēnesī darba 
dienā 

5. Logu palodžu slaucīšana 
2. stāva telpās Nr. 40. 

Kvadrātmetrs 0,5 Katru otro darba dienu 

6. Darbiniekiem jāizsniedz uz rokām tualetes 
papīrs, roku dvieļi. 

Darbinieki 3 Pēc darbinieka 
pieprasījuma 

 
Kopjamo grīdu platība 18,5 m2. 
Darbinieku skaits 3. 
 



  

 
 

 

 
Pasūtītājs 
___________________________________ 

Izpildītājs 
______________________________________ 

Direktors 
pulkvedis M.Liberts 

Valdes loceklis 
M.Solovjovs 



2.pielikums 
2018.gada 29.jūnija  

iepirkuma līgumam Nr. 19/s-2018 
 

Finanšu piedāvājums 
 

I daļa.  
1. Ēku telpu, iekšpagalma un piegulošās teritorijas uzkopšana O.Vācieša ielā 43, Rīgā (bez mehanizētās sniega tīrīšanas un izvešanas) 

 
 
Nr.p.
k. 

 

 

Pakalpojuma nosaukums 
 

 

 

 

Kopējā 

uzkopjamā platība m² 

Pakalpojuma cena EUR bez 

PVN par 1 (viena) mēneša 

ikdienas uzkopšanas 
pakalpojumiem 

Pakalpojuma cena EUR 

bez PVN par 12 
(divpadsmit) mēnešu 
uzkopšanas 

pakalpojumiem 

1. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 01000550054008 telpu 
uzkopšana saskaņā ar tehnisko specifikāciju 

 
1000,8 

458,16 5497,92 

2. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 01000550054001 telpu 
uzkopšana saskaņā ar tehnisko specifikāciju 

 
1992,8 

1122,34 13468,08 

3. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 01000550054002 telpu 
uzkopšana saskaņā ar tehnisko specifikāciju 

 
931,1 

555,74 6668.88 

4. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 01000550054003 telpu 
uzkopšana saskaņā ar tehnisko specifikāciju 

 
88,8 

37,32 447,84 

5. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 01000550054005 telpu 
uzkopšana saskaņā ar tehnisko specifikāciju 

 
281,3 

173,97 2087,64 

6. Iekšpagalma teritorijas periodiskā uzkopšana saskaņā ar 
tehnisko specifikāciju 

 
4953,3 

438,82 5265,84 

7. Piegulošās teritorijas periodiskā uzkopšana saskaņā ar 
tehnisko specifikāciju 

 
1323 

130,55 1566,60 

Piedāvājuma SUMMA kopā EUR 2916,90 35002,80 
 
 

2. Reģionālo struktūrvienību lietošanā esošo telpu uzkopšana Rēzeknē, Talsos, Liepājā, Daugavpilī, Jēkabpilī, Valmierā un Saldū 
 

Nr.p.
k. 
 

Pakalpojuma nosaukums 

 
Kopējā 

uzkopjamā platība 

m²* 

Pakalpojuma cena EUR 

bez PVN par 1 (viena) 

mēneša ikdienas 

uzkopšanas 

Pakalpojuma cena  EUR bez 

PVN par 12 (divpadsmit) 
mēnešu uzkopšanas 

pakalpojumiem** 



  

 
 

 
pakalpojumiem 

1. Telpu uzkopšana Atbrīvošanas alejā 155, Rēzeknē 159,3 101,53 1218,36 
2. Telpu uzkopšana Kalna ielā 6, Talsos 68,7 37,19  446,28 
3. Telpu uzkopšana Bāriņu ielā 15, Liepājā 123,2 65,10  781,20 
4. Telpu uzkopšana Lāčplēša ielā 20, Daugavpilī 228,89 74,94  899,28 
5. Telpu uzkopšana Rīgas ielā 199, Jēkabpilī 144,2 58,57 702,84 
6. Telpu uzkopšana Beātes ielā 49, Valmierā 117,3 125,30 1503,60 
7. Telpu uzkopšana Kuldīgas ielā 84, Saldū 57,3 67,14 805,68 

Piedāvājuma SUMMA kopā EUR 529.77 6357,24 
* Pasūtītājs patur tiesības mainīt kopējo uzkopjamo platību un Pakalpojuma sniegšanas adreses pilsētu ietvaros. 
** Pasūtītājs patur tiesības noteikt, ka Talsos, Daugavpilī, Jēkabpilī pakalpojums būs jāsniedz orientējoši līdz 2018.gada 31.decembrim, bet 

Liepājā -  orientējoši līdz 2018.gada 30.septembrim, bet cenu jānorāda par 12 mēnešiem 
 I daļas piedāvājuma kopējā summa (bez PVN) EUR: 41360,04 (četrdesmit viens tūkstotis trīs simti sešdesmit euro un 04 centi)  

 
II daļa. Mehanizētās sniega tīrīšanas un izvešanas pakalpojumi 

 
Pakalpojuma nosaukums Vienība Pakalpojuma cena EUR (bez PVN) par 

vienu vienību 

Sniega mehanizēta tīrīšana *  1 stunda (tehnikas izmaksas) 40,00 
Sniega izvešana* 1 m³ 8,00 
 

* Minēto pakalpojumu piedāvājuma summa tiks iekļauta Iepirkuma līgumā, bet netiks vērtēta izvēloties saimnieciski visizdevīgāko Pretendenta piedāvājumu ar vienīgo 
kritēriju – viszemāko cenu (bez PVN) Finanšu piedāvājuma I daļā 
 
Pakalpojuma cenās iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar pakalpojuma sniegšanu (tajā skaitā, izpildītāja darbinieku atalgojums, tehnika, inventārs un citi 
materiāli saskaņā ar tehnisko specifikāciju) un visi valsts un pašvaldību noteiktie nodokļi un nodevas. 
 
 

Pasūtītājs 
___________________________________ 

Izpildītājs 
______________________________________ 

Direktors 
pulkvedis M.Liberts 

Valdes loceklis 
M.Solovjovs 

 


